
Budget
2009 2010 2011

Indtægter
Kontingenter
Renteindtægter

Indtægter i alt:

159.000
O

159.000

Udgifter
Græsslåning fællesarealer
Græsslåning høje
Saltning
Nybeplantning I Nyetablering
Havedag
Generalforsamling
Møder I Tlf. I Adm. I Diverse
Gadelys
Hjemmeside
Parcelhusejernes Landsforening I Forsikring

Bankgebyrer I Porto
Udgifter i alt:

Resultat

Resultatdisponering
Hensættelser

Asfalt

Hærværk I Reparationer
Nyinvesteringer

Hensættelser i alt
Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-o
-O
- 15.000

- 2.000
- 3.000
- 2.000
-36.000
- 1000
- 7.500

- 1000
- 67.500

91.500

25.000

10.000
25.000
60.000
31.500
91.500


